

Årsredovisning

Alwoodley Consulting AB

556783-2406

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andrew Greenwood
2022-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med affärsutveckling och affärsprojektledning med fokus på Cash Management - att tjäna pengar på effektiva rutiner och administrativa system.

Bolaget arbetar också med översättning av finansiell information till engelska.

Detta är bolagets trettonde verksamhetsår.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	150 500	74 464	210 040	169 753
Resultat efter finansiella poster	117 303	42 791	160 577	117 894
Balansomslutning	542 422	409 745	471 517	313 724
Soliditet %	88	93	74	71

Nettoomsättningen har ökat med 102% tack vare ökad orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	248 761	33 292	382 053
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		33 292	-33 292	0
- Årets resultat			92 728	92 728
- Belopp vid årets utgång	100 000	282 053	92 728	474 781

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	282 053
<i>Årets resultat</i>	92 728
<i>Summa</i>	374 781

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	374 781
<i>Summa</i>	374 781

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	150 500	74 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	150 500	74 464
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-30 000	-23 995
Personalkostnader	-3 197	-7 678
Summa rörelsekostnader	-33 197	-31 673
Rörelseresultat	117 303	42 791
Resultat efter finansiella poster	117 303	42 791
Resultat före skatt	117 303	42 791
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 575	-9 499
Årets resultat	92 728	33 292

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	7 256	0
Övriga fordringar	10 416	12 620
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	17 672	12 620
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	524 750	397 125
<i>Summa kassa och bank</i>	524 750	397 125
Summa omsättningstillgångar	542 422	409 745
SUMMA TILLGÅNGAR	542 422	409 745

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	282 053	248 761
Årets resultat	92 728	33 292
<i>Summa fritt eget kapital</i>	374 781	282 053
Summa eget kapital	474 781	382 053
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	-17 209
Övriga skulder	61 641	38 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	67 641	27 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	542 422	409 745

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Åsa Neumann, Blomstra Ekonomi AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Andrew Greenwood

Andrew Greenwood

2022-11-29